
  

“INTERVENTORÍA INTEGRAL A LA EJECUCIÓN DE OBRAS DE CONSTRUCCIÓN Y/O ADECUACIÓN DE ESPACIOS ADMINISTRATIVOS Y DE FORMACIÓN EN 
DIFERENTES REGIONALES DEL SENA EN LOS MUNICIPIOS DE: INÍRIDA (GUAINÍA), CARTAGENA (BOLÍVAR), MONTERÍA (CÓRDOBA), APARTADÓ Y MEDELLÍN 

(ANTIOQUIA), MANIZALES (CALDAS), SOGAMOSO (BOYACÁ), BOGOTÁ D.C., VÉLEZ (SANTANDER) Y GARZÓN (HUILA), EN EL MARCO DEL CONTRATO 
INTERADMINISTRATIVO N°220005” 

 

FORMATO 15 

EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL DEL DIRECTOR DE LA INTERVENTORIA 
 Proceso de Selección INA-029-2022 

Oferente:  

Cargo a Desempeñar:  

Nombre:  

Título Profesional obtenido:  

Matrícula No.:  Fecha Expedición  

Experiencia Específica Soportada 

No. 
Objeto del Contrato y que acredita la experiencia 

especifica requerida del profesional 
Entidad o Empresa 

Contratante 
Cargo desempeñado 
según la certificación 

Desde 
(dd/mm/aaaa) 

Hasta 
(dd/mm/aaaa) 

1      

2      

3      

4      

5      

Nota 1: El oferente deberá diligenciar este formato para cada uno de los integrantes del personal principal requerido para la ejecución del objeto contractual establecido en las 
Reglas de Participación. 
Nota 2: El oferente deberá registrar el número de contratos indicado en el presente formato. 
Nota 3: Toda la información suministrada por el Oferente deberá ser veraz y estará sujeta a verificación de acuerdo con lo estipulado en estos Términos y Condiciones. 

 
 
 

 
[Nombre y firma del Representante Legal del Oferente] 

 
 
 
 
 

ENTerritorio 


